
UCHWAŁA NR 93.XXII.2015
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta na terenie miasta i gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515), w związku z art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013r. poz. 1381, 
z 2014r. poz.40, z 2015r. poz.1045) Rada Miejska w Debrznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Obniża się średnią cenę skupu żyta na obszarze miasta i gminy Debrzno do wysokości 50,00zł za 1dt.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 55.LXI.2014 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 06 listopada 2014 roku w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta na terenie miasta i gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Id: 70672B4F-04B1-40B2-9E18-13A179D155F6. Podpisany Strona 1




